(81) Gereguleerde Tarieven: betekent de toepasselijke tarieven voor de 

Opslagdiensten zoals goedgekeurd door de CREG.  

(82) Graad Celsius (°C): betekent het specifieke interval, uitgedrukt in °C, tussen 

een temperatuur in Kelvin en de temperatuur van tweehonderd drieënzeventig 

komma vijftien (273,15) Kelvin, als dusdanig gedefinieerd in de ISO norm 

1000 SI-eenheden en de aanbevelingen voor het gebruik van hun meervouden 

en van bepaalde andere eenheden. 

(83) H-Gas of Rijk Gas: betekent Aardgas met een nominale Calorische 

Bovenwaarde van elf komma zes drie (11,63) kWh/m³(n) en binnen de